
 
 

UCHWAŁA NR XIII/204/25 
RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie korekty budżetu miasta Opola na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) 
– Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 5.644.366,33 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 4.444.366,33 zł; 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1.200.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan przychodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 3.699.514,02 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 8.903.880,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 4.390.298,35 zł; 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 4.513.582,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się plan rozchodów budżetu miasta Opola na 2025 r. o kwotę 440.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
miasta Opola na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu miasta Opola w 2025 roku w wysokości 195.086.171,73 zł, zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w wysokości 125.725.395,56 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości 60.028.105,61 zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 1.759.364,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 843



4) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 7.573.306,56 zł.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do łącznej wysokości 
30.000.000 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 125.725.395,56 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów do łącznej wysokości 114.082.612,00 zł. 

2. Ustala się limit pożyczek udzielanych przez Prezydenta Miasta Opola z budżetu miasta Opola 
w 2025 r. do kwoty 440.000,00 zł.”. 

§ 6. W załączniku nr 16 do uchwały nr X/160/24 Rady Miasta Opola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Opola na 2025 rok ustala się aktualny plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2025 roku, w następującej pozycji: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

801  Oświata i wychowanie   
 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w tym:   
  Zespół Szkół Specjalnych 52 000 52 000 
 80104 Przedszkola, w tym:   
  Przedszkole Publiczne Nr 44 5 630 5 630 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Barbara Kamińska  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 843



gmina powiat 

600 Transport i łączność   21 610,00   3 978,00   17 632,00

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi 

gminne)

  17 632,00    0,00   17 632,00

Dochody bieżące   17 632,00    0,00   17 632,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   15 216,00    0,00   15 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 416,00    0,00   2 416,00

60016 Drogi publiczne gminne   3 978,00   3 978,00    0,00

Dochody bieżące   3 978,00   3 978,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   1 420,00   1 420,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   2 558,00   2 558,00    0,00

758 Różne rozliczenia  4 076 434,00    0,00  4 076 434,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
 4 076 434,00    0,00  4 076 434,00

Dochody bieżące  4 076 434,00    0,00  4 076 434,00

2380
Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach 

powiatu
 4 076 434,00    0,00  4 076 434,00

801 Oświata i wychowanie   336 322,33   235 430,33   100 892,00

80101 Szkoły podstawowe   25 674,00   25 674,00    0,00

Dochody bieżące   25 674,00   25 674,00    0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  25 674,00   25 674,00    0,00

80115 Technika   57 260,00    0,00   57 260,00

Dochody bieżące   57 260,00    0,00   57 260,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  57 260,00    0,00   57 260,00

80120 Licea ogólnokształcące   43 632,00    0,00   43 632,00

Dochody bieżące   43 632,00    0,00   43 632,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

  43 632,00    0,00   43 632,00

80195 Pozostała działalność   209 756,33   209 756,33    0,00

Dochody bieżące   209 756,33   209 756,33    0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

  87 425,71   87 425,71    0,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo

-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

  122 330,62   122 330,62    0,00

855 Rodzina  1 210 000,00  1 200 000,00   10 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   10 000,00    0,00   10 000,00

Dochody bieżące   10 000,00    0,00   10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
  10 000,00    0,00   10 000,00

Załącznik nr 1

do uchwały nr XIII/204/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 843



gmina powiat 

Dział Rozdział § Treść

Zmiany 

w planie 

dochodów 

w tym:

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00

Dochody majątkowe  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

 1 200 000,00  1 200 000,00    0,00

Ogółem  5 644 366,33  1 439 408,33  4 204 958,00

Dochody bieżące  4 444 366,33   239 408,33  4 204 958,00

Dochody majątkowe  1 200 000,00  1 200 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 843



Ogółem przychody  3 699 514,02

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

  60 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  3 199 514,02

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych   440 000,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie przychodów

Zmiany w planie przychodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Załącznik nr 2

do uchwały nr XIII/204/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 27 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 843



010 Rolnictwo i łowiectwo    147,00

01095 Pozostała działalność    147,00

Wydatki bieżące    147,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    147,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności    147,00

600 Transport i łączność   21 610,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

Rozbudowa systemu dynamicznej informacji pasażerskiej   25 830,00

Wydatki majątkowe   25 830,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   25 830,00

Utrzymanie automatów biletowych stacjonarnych i tablic 

elektronicznych oraz ładowarki pantografowej
-  25 830,00

Wydatki bieżące -  25 830,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  25 830,00

4260 Zakup energii -  25 830,00

60016 Drogi publiczne gminne   21 610,00

Remonty i bieżące utrzymanie dróg   21 610,00

Wydatki bieżące   21 610,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   21 610,00

4300 Zakup usług pozostałych   21 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 700 000,00

Zakup udziałów w nieruchomości przy ul. Spychalskiego 1  1 700 000,00

Wydatki majątkowe  1 700 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 700 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   300 000,00

Wymiana źródeł ciepła na ogrzewanie ekologiczne w lokalach 

i budynkach stanowiących własność Gminy Opole
  300 000,00

Wydatki majątkowe   300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

750 Administracja publiczna   6 234,86

75095 Pozostała działalność   6 234,86

Forever Young - Resilient Communities Through European Dialogue, 

Culture and Youth
  6 234,86

Wydatki bieżące   6 234,86

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
  6 234,86

4422 Podróże służbowe zagraniczne   6 234,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   200 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji   200 000,00

Wsparcie finansowe Komendy Miejskiej Policji w Opolu na zakup 

dwóch pojazdów służbowych
  200 000,00

Wydatki majątkowe   200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
  200 000,00

801 Oświata i wychowanie  4 649 754,49

80101 Szkoły podstawowe   704 674,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji w Publicznej Szkole Podstawowej nr 32 w Opolu
  200 000,00

Wydatki majątkowe   200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   200 000,00

PSP Nr 1 - dostosowanie obiektu do wymogów p.poż.   479 000,00

Wydatki majątkowe   479 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   479 000,00

RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Załącznik nr 3

do uchwały nr XIII/204/25

Rady Miasta Opola 

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 843



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 - Publiczna Szkoła Podstawowa 

Nr 16
-  52 326,00

Wydatki bieżące -  52 326,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  52 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  12 326,00

4270 Zakup usług remontowych -  40 000,00

ZSP Nr 2 - modernizacja toalety uczniowskiej na I piętrze   78 000,00

Wydatki majątkowe   78 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   78 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   24 300,00

Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   24 300,00

Wydatki bieżące   24 300,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   24 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   19 300,00

4430 Różne opłaty i składki   5 000,00

80104 Przedszkola   236 859,00

PP Nr 24 - wymiana dźwigu   66 000,00

Wydatki majątkowe   66 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   66 000,00

PP Nr 26 - wymiana dźwigów towarowych   120 000,00

Wydatki majątkowe   120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   120 000,00

PP Nr 30 - monitor interaktywny z osprzętem   10 000,00

Wydatki majątkowe   10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

PP Nr 63 - montaż rolet zewnętrznych   40 720,00

Wydatki majątkowe   40 720,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 720,00

Przedszkole Publiczne Nr 2    139,00

Wydatki bieżące    139,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    139,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    139,00

80115 Technika   92 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych   22 000,00

Wydatki bieżące   22 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   22 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych - Publiczne Technikum Nr 3   44 000,00

Wydatki bieżące   44 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   44 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   20 400,00

4270 Zakup usług remontowych   18 000,00

4430 Różne opłaty i składki   1 200,00

ZSZ Nr 4 - modernizacja łazienki nauczycieli WF   26 000,00

Wydatki majątkowe   26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   26 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   64 532,00

PLO Nr III - modernizacja instalacji hydrantów wewnętrznych 

oraz wykonanie nowego wyłącznika pożarowego dla obiektu szkoły
  30 557,00

Wydatki majątkowe   30 557,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 557,00

PLO Nr VIII - montaż klimatyzacji   8 475,00

Wydatki majątkowe   8 475,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych
  8 475,00

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr IX   21 800,00

Wydatki bieżące   21 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   21 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 843



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia   3 700,00

Wydatki bieżące   3 700,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 700,00

80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych    900,00

Zespół Szkół im. Prymasa Tysiąclecia    900,00

Wydatki bieżące    900,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki    900,00

4300 Zakup usług pozostałych    900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   2 800,00

Zespół Szkół Specjalnych - Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13   2 800,00

Wydatki bieżące   2 800,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 800,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
  46 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi   46 500,00

Wydatki bieżące   46 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   22 700,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   19 800,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00

80195 Pozostała działalność  3 477 189,49

Liderki i liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej -   746,29

Wydatki bieżące -   746,29

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-   746,29

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -   607,29

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek -   139,00

Odważnie do Europy - Nowe możliwości -  22 064,22

Wydatki bieżące -  22 064,22

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt. 2 i 3 uofp
-  22 064,22

4301 Zakup usług pozostałych -  22 064,22

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego  3 500 000,00

Wydatki bieżące  3 500 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 500 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  3 500 000,00

851 Ochrona zdrowia   80 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej   80 000,00

Planowane działania w zakresie promocji zdrowia   80 000,00

Wydatki bieżące   80 000,00

Dotacje na zadania bieżące   80 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-  15 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom
-  25 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
-  25 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
  145 000,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Domy Dziennego Pobytu -  15 000,00

Wydatki bieżące -  15 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  15 000,00

4220 Zakup środków żywności -  15 000,00

Domy Dziennego Pobytu - zakupy inwestycyjne   15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 843



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

Wydatki majątkowe   15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -  80 000,00

85334 Pomoc dla repatriantów   18 160,00

Wydatki bieżące   18 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   18 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   18 160,00

85395 Pozostała działalność -  98 160,00

Dofinansowanie transportu specjalistycznego dla osób 

niepełnosprawnych
-  98 160,00

Wydatki bieżące -  98 160,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  98 160,00

4300 Zakup usług pozostałych -  98 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   576 434,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym   100 000,00

Tytuł "Opolski Orzeł"   100 000,00

Wydatki bieżące   100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   100 000,00

4190 Nagrody konkursowe   100 000,00

85495 Pozostała działalność   476 434,00

Wydatki na zmiany organizacyjne roku szkolnego   476 434,00

Wydatki bieżące -  100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki -  100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -  100 000,00

Wydatki bieżące   576 434,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   576 434,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   576 434,00

855 Rodzina  1 210 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   10 000,00

Centrum Obsługi Administracyjnej Placówek Opiekuńczo

-Wychowawczych w Opolu
  10 000,00

Wydatki bieżące   10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 200 000,00

Aktywne Place Zabaw  1 200 000,00

Wydatki majątkowe  1 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  50 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   160 000,00

Utrzymanie cieków na terenie miasta Opola   160 000,00

Wydatki bieżące   160 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   160 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   60 000,00

Zarządzanie systemem gospodarowania odpadami komunalnymi   60 000,00

Wydatki bieżące   60 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostki   60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -  300 000,00

Realizacja "Program czyste powietrze - oddech dla Opola" - dotacje 

celowe
-  300 000,00

Wydatki majątkowe -  300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

-  300 000,00

90095 Pozostała działalność   30 000,00

Budowa Parku Wodnego na osiedlu im. Armii Krajowej w Opolu   30 000,00

Wydatki majątkowe   30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   43 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 843



RozdziałDział Treść§ 
Zmiany 

w planie wydatków

92116 Biblioteki   43 700,00

Mamy wspólny język - język sztuki   5 700,00

Wydatki bieżące   5 700,00

Dotacje na zadania bieżące   5 700,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
  5 700,00

Zakup wyposażenia do Filii nr 14 Miejskiej Biblioteki Publicznej   38 000,00

Wydatki majątkowe   38 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
  38 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody
  246 000,00

92504
Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 

dla zwierząt
  246 000,00

Wodny świat czesko-polskiego pogranicza   246 000,00

Wydatki majątkowe   246 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   246 000,00

Ogółem  8 903 880,35

Wydatki bieżące  4 390 298,35

Wydatki majątkowe  4 513 582,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 843



Ogółem rozchody   440 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty   440 000,00

Treść§ 
Zmiany 

w planie rozchodów

Załącznik nr 4

do uchwały nr XIII/204/25.

Rady Miasta Opola 

z dnia 27 marca 2025 r.

Zmiany w planie rozchodów budżetu miasta Opola na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 843


	UCHWAŁA NR XIII/204/25 RADY MIASTA OPOLA z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	zm. pkt 1 w § 5 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 5 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 5 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	zm. ust. 1 w § 5 pkt 2
	pkt 1 w § 5 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 5 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 5 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 5 pkt 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-02T13:02:35+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




